



Rikskriminalpolisen

Palmeenheten

D20840

1 (1)

Tips

Datum

2010-12-06

Pw:

D13755

EAC 1580

D 14930

D 15131

D 15209

HB4 17745

Journalisten [redacted], Tidningen [redacted]
[redacted], tfn [redacted], har till Palmeenheten skickat handlingar/
föredrag om polisspåret. Han skriver bl.a om att handlingarna skall ingå
som ett tips i Palmeutredningen, i sökandet efter Olof Palmes mördare.

Inkomna handlingar/föredrag bifogas uppslaget.

Dnr: 210-10

Per Karlson
Kriminalinspektör

Dnr APAL-428-210/10
2010 12 03
RIKSKRIMINALPOLISEN

ANMÄLAN
2010-12-03
RIKSKRIMINALPOLISEN

Göteborg den 23 november 2010

Till
Rikspolisstyrelsen
Palmeenheten
Box 12256

102 26 STOCKHOLM

Angående tips med anledning av mordet på statsminister Olof Palme

Härmed anhåller undertecknad om att medföljande föredrag ^{om Polisarbetet} skall ingå som ett tips i
Palmeutredning i sökandet efter Olof Palmes mördare – ett tips som Ni bör gå till botten med
och undersöka bäringen i det noga.

Undertecknad anhåller om att bli underrättad om så kommer att ske och att jag även erhåller
meddelande om att dessa handlingar har diarieförts och tagits in i utredningen.

Vänligen, dag som ovan

Tel: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Hej!

Det är den 28 februari 1986. Klockan är tjugo över elva på kvällen och det är kallt och ruggigt och det blåser småsnålt i Stockholm.

Uppe på Brunkebergsåsens höjd har DN-fotrafen

██████████ polistradion påslagen.

Plötsligt hör han på radion.

- Hej, hur har ni det däruppe?

- Djävligt kallt – statsministern är skjuten!

Mördad – av vem?

Christer Pettersson?

Eller har vi börjat en färd in i ett landskap där lögner, falskarier och mörkläggning är legio och där svenska folket förs bakom ljuset?

Låt oss se!

Mitt namn är ██████████

Jag har jobbat på tidningen ██████████ sedan ██████████, i första hand som ██████████.

Som ni ser så har jag skött jobbet väl -- ██████████

Jag var också med att ██████████. Det

medförde, i och med att jag hade en bakgrund inom

██████████, att jag började skriva

██████████ i tidningen, intervjuar

BIF. D 20840

*Jon
MAMSTRÖM
DK94
EH 14579
P 17766*

Och med lite pekpinna och råd från mer skrivkunnig personal i partiet och på tidningen så lärde jag mig även [REDACTED].

År [REDACTED] [REDACTED] – ett VM som genomfördes under ett arrangemang av en fascistisk militärjunta med general Videla i spetsen och där min roll blev att spegla en verklighet långt bortom själva fotbollsparkandet.

Det ledde till ett antal artiklar i [REDACTED] och efter hemkomsten en landsomfattande mötesturné om fotbolls-VM och fascisternas Argentina.

Eftersom jag i unga år blev en biten läsare av allehanda deckare som min farsa släpade hem så blev det helt naturligt, att när vår dåvarande svenske socialdemokratiske statsminister Olof

Palme mördades 1986, blev jag väldigt intresserad av vad som hade hänt och hur mordutredningen sköttes.

Någon månad efter dödsskotten på Sveavägen i Stockholm så blev jag [REDACTED] att bevaka och skriva om utredningen och turema kring Palmemordet i [REDACTED]

Så det har blivit ett antal spåtkilometrar, ja till och med en bok på ett tidigt stadium.

Och ni skall veta – även om det varit tyst i [REDACTED] på senare tid – mycket beroende på mina ändrade arbetsuppgifter [REDACTED]

██████████ - så skall Ni veta att det finns
mycket att nysta i.

Och kanske det kommer mera när tids ges för min
del att rycka i vissa trådar!

Och här är vi nu samlade snart 25 år efter mordet
på statsminister Olof Palme – vilket som ni vet
fortfarande är ouppklarat!

Vad har jag då att komma med som kan intressera
Er efter så här lång tid?

Ja, vi får se – jag skall i alla fall försöka ta Er med
på en resa i brottets värld – där ett politiskt mord är
begånget.

Ett mord där vi till och med inte får vara
främmande för tanken att det kan var fråga om ett
statskuppsförsök!

Till ett riktigt sk "cold case" där nästan alla, inom
etablissemanget och media, under årens lopp spelat
med falska kort och tigit som sju djävla
dövstumsinstitut!

Nå, låt oss se – här kommer min berättelse som helt
bygger på en sammanställning av vittnesuppgifter.

Vi förflyttar oss i tiden – till den 28 februari 1986 –
och vi är i Stockholm.

Klockan är närmare åtta på kvällen, det är tio
minusgrader och det blåser småsnålt.

(6)

(6)

Statsminister Olof Palme sätter på sig

"rysspålmössan", tar frugan Lisbeth under armen och lämnar lägenheten i Gamla stan.

Dom är på väg till biografen Grand på Sveavägen för att se filmen "Bröderna Mozart" med sonen Joakim och hans tjej.

De kommer ut i från lägenheten på

Västerlånggatan, går åt höger och viker av ner på Schönfeldts gränd.

När de närmar sig Gamla Stans Tunnelbanestation ses en man komma hoppandes över ett staket.

Han ställer sig vid en portingång, tar upp en walkie-talkie, talar och stirrar efter paret Palme.

Nere på perrongen finns en annan man., även han försedd med walkie-talkie.

När tunnelbanetåget kommer hoppar han sent in i vagnen som paret Palme antrat för sin färd fram till biografen Grand där de senare strålar samman med Joakim och hans sällskap.

De går in - och filmen börjar.

Olof Palme är övervakad från första stund när han lämnar sin lägenhet i Gamla stan.

Medan filmen pågår sker det aktiviteter ute på stan. Omgrupperingar.

8

7

En piketbuss ses i hög hastighet fara över Tranebergsbron, den har nyss lämnat avlyssningscentralen. Polisbil 1520 får sin order på Drottninggatan. En polis ses sitta med dörren öppen, ena benet utanför med foten på trottoaren och med en walkie-talkie i handen. Och han hör säga:
- Åh fan, jasså där borta!
Slår igen dörren och bilen drar iväg med hög hastighet.

Snart är filmen slut!
Piketbussen 3230, kanske densamma som på Tranebergsbron, drar sig upp på Brunkebergsåsen,

han!

10
där Tunnelgatans trappor ändrar, och intar position, avvaktande i en portgång.

Snart är det dags!

Vittnen talar om polisbilars märkliga närvaro och rörelser i området kring den stundande mordplatsen vid korsningen Sveavägen/Tunnelgatan.

Flera vittnen gör walkie-talkie-observationer.

Personer ses talandes i walkie-talkies – och det vi då skall veta är att detta är innan mobiltelefonernas tid.

Och den grupp yrkesmän som 1986 använde sig av denna dåtida modemitet är polisen!

Redan på under dagen stod det klart – ikväll tar vi

En viktig kugge, en som ingick i

Normalmopolisens beryktade A-turstyrka - den fd sk Baseballigan som hade för vana "knacka bus" på Stockholms gator på ett minst sagt hårdhänt sätt - avviker från sjukhuset efter en blindtarmsoperation - mot läkarens order.

Genom telefonavlyssning vet man att Olof Palme skulle gå på biografen Grand.

Under ett samtal med sossarnas förre partisekreterare och socialminister, [REDACTED] nämner Palme om kvällens biobesök.

Äntligen uppenbarade sig tillfället!

Var? När?

Bevakning finns från det Palme lämnar sin bostad tills bästa tillfälle ges - och bästa flyktväg!

Och de visste att han var utan livvaktsskydd!

Organisationen - den har funnits sedan länge, det har bara väntats på rätt tillfälle!

Kontakt - via walkie-talkies.

Operationsledare - klar.

Hit-man - klar!

Back-up - klart!

Cover Up - YES!

Nu knäpper vi ryssdjäveln!!!

Strax efter klockan elva på kvällen den 28 februari 1986 är filmen slut.

Makarna Palme skiljs från Joakim och hans tjej efter en kort pratstund.

De börjar gå Sveavägen söderut på högernsida,

korsar gatan strax efter Adolf Fredriks kyrkogård -

7044
78694
4.1.86

(12)

(11)

(13)

Lisbeth ville kolla in i skyltfönstret på dambutiken Sari på andra sidan Sveavägen.

Strax efter Olof och Lisbeth följer en man. Han har koll på dom.

När paret Palme närmar sig korsningen

Sveavägen/Tunnelgatan får en man som står i hörnet vid färghandeln Dekorima ett anrop i sin walkie-talkie.

Men här uppstår ett problem.

Två kvinnor med finskt ursprung, [redacted] och [redacted] har mordkvällen varit på bio och vid 23-20-tiden är de på väg norrut på Sveavägen.

Plötsligt får de se en man stående i hörnet

Sveavägen/Tunnelgatan just vid avfasningen där färghandeln Dekorima ligger.

270444
EH14839

(14)

Han stod vänd ut mot gatan med armarna i kors över bröstet.

För [redacted] var mannens utseende bekant.

Hon visste att han talade finska och att båda hans för- och efternamn var korta.

[redacted] undrade vad klockan var och bestämde sig för att fråga honom.

- Hej, hur mycket är klockan?

Inget svar.

Hon ser att mannen har en walkie-talkie i den ena handen. I den andra handen, delvis dold under jackan, ett vapen.

Det brusar till i radion och kvinnorna hör anropet på finska:

- Var beredd nu, dom kommer, säger anroparen

- 15
- Jag är igenkänd, vad skall jag göra, svara mannen.
 - Skit i det, gör det du ska göra, får han till svar.

Olof och Lisbeth närmar sig korsningen. En person möter dom, passerar, vänder sig om och tittar efter paret för han har känt igen dom. Strax efter kommer dom två finska kvinnorna gående, som olustiga till mods lämnat Dekorimahörnet efter att ha sett vapnet och walkietalkien hos den bekante mannen. Strax efteråt hör dom – PANG – PANG.

16

Dom vänder sig inte om, [redacted] och [redacted], skyndar snabbt vidare i nattens mörker.

Mördaren kliver fram ur avfasningen i Dekorimahörnet i korsningen Sveavägen Tunnelgatan.

Han tar tre, fyra steg fram – drar fram revolvren och lägger ena armen på Olof Palmes vänstra axel och med den andra trycker han av ett skott i ryggen på Olof Palme. Denne faller platt till marken, genomborrad av en mantlad kula som kunnat genomborra en skyddsväst om han hade haft någon. Död innan han slår i backen.

Han siktar mot Lisbeth som vrider sig mot maken, skjuter - men han missar.

Han stoppar lugnt ner revolvern och börjar springa in mot Tunnelgatans trappor. Han tar trapporna två kliv i taget.

På toppen vrider han på huvudet, kastar en blick bakåt som för att kolla in läget och sedan uppslukas av mörkret.

Nästan!

7044 Vittnet Lars Jeppsson befinner sig 50 meter in på
E 15 Tunnelgatan.
R.F.L.

Han hör skott avlossas nerifrån Sveavägen, kikar fram bakom byggbarackerna som finns där och snart ser han en springande man närma sig.

Jeppsson befinner sig rakt i mördarens flyktväg.

Han gömmer sig bakom byggbarackerna, rädd för han förstår att något allvarligt har hänt.

Jeppson ser mördaren passera.

Den springande mannen börjar ta Tunnelgatans trappor, två i taget.

Han följer den flyende personen med blicken och när denne når toppen av trapporna ser han denne vända på huvudet och kasta en blick neråt.

När mördaren försvinner ur Jeppssons synfält på toppen av trapporna börjar han springa efter.

Däruppe, där David Bagares gata börjar möter han ett par, som på hans fråga säger att en person sprang neråt i David Bagares förlängning ner mot Regeringsgatan.

(19)

När Jeppsson tittar ner ser att det fladdrar till längst ner på gatan vid några byggnadssällningar och som han uppfattar att någon försvann bakom där. Jeppsson börjar sakta gå ner för gatan. Efter cirka trettioalet meter möter han polisbil 1520 som dykt upp från Regeringsgatan. Polisbilen rullar sakta förbi honom, upp mot trapporna – dom stoppar honom inte.

Paret som Jeppsson möter är Yvonne Nieminen och hennes bekant. Strax innan de når toppen av trapporna längst upp på David Bagares Gata möter de en springande man – han är på andra sidan gatan.

(20)

Han fipplar med något som han försöker få ner i något som liknar en handväska. När de når trapporna möter de Jeppsson som frågar om de mött någon och de svarar att mannen sprang ner mot Regeringsgatan. Nieminen med partner tvekar lite, men börjar sedan gå ner för trapporna. Halvvägs ner, det går lite sakta efter som Nieminen bekant är berusad, möter det några springande polismän som är på väg uppför trapporna.

Lite ”glammande och støjiga” som Nieminen beskrev dom i senare vittnesförhör. Inte heller de stannas av polisen. Först när de kommer ner till mordplatsen fattar dom vad som hänt och anmäler sig att vittna om

12

22

vad de upplevt på toppen av trapporna vid Tunnelgatans slut och där David Bagares Gata tar vid.

Här, nära korsningen David Bagares Gata och Regeringsgatan försvinner alla spår efter Olof Palmes mördare.

Men ett kvarter längre ner, på Birger Jarlsgatan, stannar en buss vid en hållplats.

På bussen sitter vittnet [redacted]. Han ser två män stiga på, den ena går direkt in i bussen, den andra tvekar framme vid chauffören, för att sedan hoppa av bussen.

7641N
FAE 340
MFL

Mannen som är kvar på bussen bär på en typ av "handväska", lik den som polisen brukar ha sina tjänstevapen i.

Mannen identifieras senare av [redacted] som en polis ingående i Norrmalmspolisens A-tur, vilket är lika med den f.d. Baseballigan som tvingades upplösas efter att ha varit alltför hårdhänt i att "knacka bus".

Polisanmalingarna formligen haglade!

Således – Olof Palme mördades den 28 februari 1986 kl. 23.21.

Natten har slukat upp Palmes baneman – nu vidtar det som vi normalt kallar en mordutredning.

Men det här är inget "normalfall" – det är ett statsministermord i klass med mordet på den amerikanske presidenten JF Kennedy.

Men vad är det som sker? Vad händer?

En fullständig "Icke-utredning" träder i kraft.

Beställd av vem? Av etablissemanget och dess banerförare – socialdemokratin?

Jag bara frågar!

Låt höra vad som sägs:

- Det bästa för Sverige och det svenska samhället är att mordet på Olof Palme för blir

olöst, säger den fd socialdemokratiske

justitieministern

- Det svenska folket är inte moget att höra

sanningen om mordet, uttalar sig

*Pen
D 967
M.F.L*

*Pen
T 8412
M.F.L*

en av "Palmes pojkar" och chefredaktör för den dåvarande sossetidningen Arbetet,

- Det svenska samhället skulle skaka i dess grundvalar om sanningen om mordet på Olof Palme kom fram, säger den

socialdemokratiskt förtrogne och, hör och häpna, även den som först tillsattes att få mordet uppklarat, den fd spaningsledaren

- Jag tar befälet, utropade alltså länspolismästaren i Stockholm, redan dagen efter mordet.

*Pen
T 8368
M.F.L*

(24)

Man hade bildligt talat satt bocken till trädgårdsmästare – erfarna mordutredare hos Rikskriminalen och Stockholmspolisens sattes åt sidan.

■ och hans Palmeutredning satte allt på ett kort – det var kurderna som hade begått mordet!

Han satt på presskonferenser och snurrade på revolverar, talade i klyschor som att han "såg ljuset i tunneln", att han var "90 procent säker" osv.

Efter ett år av "ickeutredning" havererade ■ sk mordutredning.

Kurdspåret var inget annat än ett villospår helt utan bäring.

Man kan ju verkligen undra vilken tunnel han såg ljuset i då han under den här perioden ofta slaggade över på sossekompisen ■ soffa.

Den man som sedermera försökte blåsa liv i ett dödfött kurdspår och fick polischefer och en minister att avgå.

En kort tid därefter tillsattes kommissarien ■ som spaningsledare, helt oerfaren vad gäller större mordutredningar.

Han och hans parhäst, åklagaren ■ hade som främsta uppgift att lansera och driva i hamn nästa villospår och Palmemördare - Christer Pettersson.

(25)

(26)

skulle enligt Palmeutredningen med stadig hand ha skjutit Olof Palme och sedan flytt upp för Tunnelgatans trappor för att sedan uppslukas av mörkret och gäckat ett SÄPO och en förtvivlad Stockholmspolis i dess jakt på statsministermördaren.
Jag säger HALLÅ – är det sant – eller driver Palmeutredningen med oss?

Christer Pettersson har ända sedan Kurdspårets kollaps varit Palmeutredningen huvudspår.
Dom var så kåta på att sätta dit honom så när Lisbeth Palme skulle göra en

vittneskonfrontation fick hon tipset att det var en alkis hon skulle peka ut.
Och instoppad mellan ett antal anonyma poliser stod Christer uppstaplad..
Och mycket riktigt – han pekades ut som Palmes baneman av Lisbeth.
Slaviskt och maniskt, utan tillstymmelse till professionell mordutredning, har man gått på ensam-galnings-mördar-teorin.

Till varje pris skall Christer Pettersson naglas fast. Nu spelas melodin:

”Tyvärr räckte inte bevisen, och tyvärr, nu är han avliden – men vi vet i alla fall vem mördaren är!”

30

29

Och så är fallet löst och svenska folket har äntligen blivit av med ett trauma och kan sova gott i fortsättningen

LÄNGE LEVE DET SVENSKA

RÄTTSSAMHÄLLET!!!

Men håller det?

Är ensam-galnings-mördar-teorin sann? Eller är det en bluff?

Vad är det som i så fall skall döljas? Vad är det som skall mörkläggas och sopas under mattan om det hela nu är en fejk?

Är det så att Christer Pettersson helt enkelt i förväg var utsedd som tänkbar syndabock

eftersom han ofta höll till i kvarteren vid spelklubben Oxen i närheten av mordplatsen?

Det finns ett ordstäv som säger:

- Det som sker i det som synes ske är det som är det viktiga -- att iakttaga!"

Men säger vän av ordning – det har ju tillsatts en Juristkommission, en Edenmankommission, en Marjasinkommission, en Erikssonkommission och säkert någon till – alla med uppgift att granska Palmeutredningen om den har fullgjort sina uppgifter..

Och alla kommer de fram till att inga fel är begångna, det finns bara lite randanmärkningar på polisens arbete.

Att så många kommissioner tillsatts beror ju på misstron hos det svenska folket.

(31)

(32)

Trots en massiv uppbackning av svenska massmedia finns det en skepsis mot Christer Pettersson-teorin och att Palmes mördare fortfarande kan gå fri. För trots allt är mordet fortfarande olöst. Och har det verkligen vänts på alla stenar??

"Bolsjeviken måste bort", yttrade sig fd Överbefälhavaren [redacted] på hösten 1985.

Och han menade Olof Palme. Olof Palme var vid den här tiden obekvämt för många.

Vi får inte för ett ögonblick glömma i vilket politiskt läge mordet ägde rum. Och inte heller att Olof Palme var en politisk kontroversiell person, såväl inom de egna socialdemokratiska leden som inom högerkretsar i det svenska samhället – och utomlands. Han var en politiker som av den tredje världens folk räknades som en stor vän.

Olof Palme var ett stöd för Sandinisterna i Nicaragua.

Han solidariserade sig med frontstaterna i Afrika och ANC i deras befrielsekamp.

Han var i färd med att genomföra en avspänningspolitik med den "store fi i öst", Sovjetunionen.

37

SB

Forn
215218

Tänk på att vi befinner oss i tiden innan
Berlinmuren föll.

Därmed var han en nagel i ögat och ett hinder
för den amerikanske presidenten Reagan och
USA-imperialismens strävanden!
Därmed också en nagel i ögat och ett hinder för
högerkrafter inom politiken och militären i vårt
land som ville ha en konfrontationspolitik
gentemot Sovjet!

Olof Palme stod helt enkelt i vägen för
reaktionära krafter, internationella som
nationella.

1986 höll ju Reagan som bäst på med
”Stjärornas krig”, en upprustning och
konfrontationspolitik för att knäcka
Sovjetunionen.

Hos svenska högerkrafter inom kapitalistkretsar,
statsförvaltning, militären och SÄPO fanns det
ett stöd för en sådan konfrontationspolitik.

Här fanns strävanden för ett närmande till USA
och ett inträde i NATO.

I detta läge för Olof Palme en politik som söker
avspänning med Sovjet!

Som ett led i detta hade Palme bara några veckor
efter mordet ett inlagt möte med Sovjetledaren
Gorbatsjov.

Inför detta möte – och för sin vänligt hållna
inställning till befrielseströrelserna i Afrika med

36

35

ANC i spetsen – hade Palme blivit uppkallad till
den amerikanske ambassadören i Stockholm,
Newell.

Där kritiserades han och Sverige för den förda
politiken och vittgående krav ställdes från
USA:s sida.

Palme hade lämnat mötet med orden:

- Detta är ju utpressning!!

Till råga på allt så hade Olof Palme, veckan innan
mordet, gjort sitt hittills skarpaste uttalande
någonsin för ANC och de afrikanska
befrielseströrelserna.

Måttet var rågat – ryssdjävulen och ANC-vännen
måste bort!

Men detta hade stått klart sedan en längre tid.

Redan under hösten gjordes det förberedelser.

I augusti 1985 gick SÄPO-chefen [redacted] ut i
Expressen och Dagens Eko och varnade för faran
med "terroristerna" i PKK.

Själva kurdspåret planterades som ni ser ett halvår
innan mordet.

Ett attentat i Sverige skulle komma att genomföras
inom kort.

Samme [redacted] på SÄPO var ansvarig för

Palmes livvaktsskydd mornatten och den som
visste om att denne saknade livvakter den kvällen!
Och klarsignalen gick – nu tar vi fanskapet!

38

37

39

40

Den svenska marinkåren, med kommandörkapten [redacted] i spetsen, bedrev en intensiv kampanj mot statsminister Olof Palme under hösten -85. Denne utmålades som en rysspion, en "svensk Treholt" (som ni kanske vet en utpekad norsk spion för Sovjet).

Det hela kulminerade i januari 1986 då nio enhetschefer inom marinen i ett öppet brev, publicerat i Dagens Nyheter, ställde sig bakom von [redacted] i dennes krig mot förrädaren Olof Palme. Palme ansågs ta alldeles för lätt på påstådda Sovjetiska U-båtskränkningar av svenskt vatten. Han ville bekämpa den "u-båtsysteri" som då grasserade för fullt.

Jonn
D 6770
H.F.L

Det som var högermilitärens livsnerv!
Olof Palme var helt enkelt paria för högerkretsar inom militären, inom SÄPO – och för den delen inom högerextremistiska kretsar inom Stockholmspolisens. Exempelvis hade ett antal av de senare, stationerade vid Norrmalmspolisens, satt uppe en nidbild i form av en piltavla av Olof på sina omklädningskåp och rent allmänt gav uttryck för ett extremt Palmehat!

Nu stod det helt klart - "Ryssdjävulen måste bort!"
Och inom socialdemokratien var han förbrukad.
Det visste han själv.

41

Efter valsegern 1985 – vilket i och för sig var ett högerval där det flirtades med den övre medelklassen - stod det mer eller mindre klart att en avgång var förestående.

På partimötet kunde han sitta och torrspela panflöjt när finansminister [redacted] hade ordet. Denne och andra högersossar som var i färd med att förbereda ett kommande svenskt EU-inträde. Palme var inte längre så närvarande, han ville ha en reträttplats.

Men till vad?

Att utses till FN:s generalsekreterare skulle passa.

Något mindre statusfullt var inte att tänka på.

Men det var en omöjlighet – USA skulle aldrig gå med på något sådant.

Ska han trots allt sitta kvar till nästa val?

42

Nej, en omöjlighet!

Så vad göra?

Som vi ser – det är många krafter som vill ha bort Olof Palme.

Mer eller mindre drastiskt.

Det är dom handfasta som tar kommandot.

Fanskapet måste väck!

Och tillfället kom den 28 februari 1986 – högst

läggligt veckorna före Palmes Gorbatjov-resa!

● ● ● (43)
Har ni sett den amerikanska filmen JFK om mordet på presidenten Kennedy?

Om inte – hyr den och se den!

Här finns otäcka likheter med Palmemordet vad

gäller mörklägningsarbetet, manipulering av mordkulor, villospår och påstådda gärningsmän.

Bägge utpekades som "kommunistagenter" innan de mördades.

Amerikanarna hade sin Warrenkommission för att sopa sanningen under mattan.

Vi har haft Edenman-, Jurist-, Marjasin-kommissionerna med flera.

I en sekvens i JFK-filmen säger en avpolleterad general, spelad av Donald Sutherland, till den sanningssökande åklagaren:

"Tänk dig!

(44)
● ● ●
- Vilka hade motiv till dådet?

- Vilka hade kapaciteten att utföra mordet?

- Vilka hade möjligheterna att undkomma dådet?

- Vilka hade resurserna att dölja det hela?

- TÄNK!!!"

Detsamma vill jag säga till Er när det gäller

Palmemordet

TÄNK EFTER!

Så här ser jag det:

Vi går tillbaka till Stockholm mordnatten och ställer frågorna:

Vilka hade motiv till dådet – vilka hade kapaciteten att utföra mordet – vilka har

möjligheterna att undkomma dådet – vilka har resurserna att dölja det hela?

Vad är det som har sopats under mattan alla dessa 24 år av kommission efter kommission, av spaningsledning efter spaningsledning

Ja, även av massmedia efter massmedia – förutom då av Tidningen [redacted] och vissa enskilda?

- Det svenska samhället skulle skaka i dess grundvalar om sanningen om mordet på Olof Palme kom fram, så dom insatta.

- Det bästa för Sverige och det svenska samhället är att mordet på Olof Palme förblir olöst, så [redacted]

Christer Pettersson - alkisen? Skulle det kunna vara han?

Vad tror ni?

Den förra moderatledaren [redacted] skriver i sin memoarbok att han blir uppringd av Palmes efterträdare på statsministerposten, [redacted]

[redacted], och att denne säger till honom:

- När nu detta har hänt hade det varit bättre om det varit en enstaka vettvilling. Men det verkar vara mycket väl planerat lång tid i förväg.

- Det är ett tecken på att det finns en grupp som inte drar sig för något för att skada det svenska samhället".

Och den grupp, som [redacted] talar om, finns – den finns inom den svenska militärens högerkretsar, inom SÄPO – och inom högerextremistiska element inom Stockholmspolisens.

(46)

(LIT)

Pern
02298
MFL

47

Och de sistnämnda är de som är beredda att genomföra illdådet.

Och det leder oss fram till det sk Polisspåret.

I Palmeutredningen är det sk Polisspåret det enda spår som i grunden är outrett.

I en rättegång för tjugo år sedan åtalades tidning Proletären för att ha pekat ut och namngivet vissa poliser som inblandade i mordet på något sätt.

Jag var tidningens vittne och redogjorde i cirka sex timmar om polisspåret i dess helhet – senare har det kommit fram än mer som stärker den bilden vi då ^{DL 15784} hade 1990. ^{H.F.L}

48

Nu tar jag det i korthet så kanske vi kan återkomma till det i en diskussion efteråt.

Vi återvänder alltså till den kylslagna natten den 28 februari 1986.

Som jag sa inledningsvis så finns det ett flertal vittnesmål av personer som setts talande i walkie-talkies.

Detta är före mobiltelefonernas tid och den enda grupp som ute i samhället använde dessa var polisen.

██████████ är den A-turspolis som avviker olovandes från sjukhuset efter en blindtarmsoperation.

Han har finskt ursprung och är uttalad nazist och högerextremist, dokumenterad Palmehatare.

Han är Stockholmspolisens vapenexpert, har en bisyssla som vapenhandlare och ett tillfälligt kontor - okt -85 till mars -86 - vid David Bagares gata, precis där vittnet Jeppson såg det sista av den flyende mördaren försvinna.

Vapenhandeln bedriver han ihop med en militär, majoren [redacted], telefonavlyssningsexpert.

[redacted] och [redacted] kände varandra sedan den tid [redacted] var militär innan han blev polis. [redacted] hade en tillfällig anställning på sex veckor hos Televerkets Radiotrafik Öst.

Poman
D14543
H.F.L

Det innebar att han hade full koll på all radiotrafik i centrala Stockholm, inklusive walkie-talkiesamtal!

[redacted] slutade en vecka efter mordet. Vid en husrannsakan hos [redacted] juli 1988 fann man ammunition från den kaliber som användes vid mordet av Palme.

Plus alltifrån granatkastare, k-pistar och andra vapen som kunnat försörja en halv armé!

En husrannsakan som genomfördes efter tullens beslag av förbjuden avlyssningsapparat i Ebbe Carlsson-härvan.

Där hittades .då också elva bilder på [redacted] och [redacted] där de gjorde hitlerhälsningar i olika miljöer, bland annat på en judisk kyrkogård!

(49)

(50)

51

Cirka en månad efter mordet slutade [redacted] som polis.

52

Hans och [redacted] vapenfirma får sedan en order värd flera miljoner kronor för att förse [redacted] livvakter med extrema vapen och att bepansra [redacted] sk Palmerum.

Var detta betalningen för väl genomfört uppdrag??

[redacted] var minst sagt "het" i Palmeutredningen precis.

Så het att Palmeutredningen var tvungna att spela ut sitt ess ur rockärmen – Christer Pettersson. [redacted] har inget alibi för mordkvällen.

Ett vittne, en taxichaufför, säger att han plockade upp [redacted] och en man i 30-årsåldern 4-5 minuter efter mordet i endast 400 meter från mordplatsen.

Färden går till Duvnäsgratan på Söder endast någon kilometer från [redacted].

En poliskollega på Norrmalmspolisen har vittnat om att [redacted] sagt att han vet vem mördaren är. Trots detta kallas [redacted] inte in till förhör – allt sopas under mattan!

Hör här:

Den 19 juli 1988 förhörs [redacted] om en bild med en gris på och text som kan härledas till Palmemordet och den fantombild man tagit fram.

Den 21 juli kommer poliskollegans uppgift in om att [redacted] vet vem mördaren är.

Samma dag, den 21 juli, kommer också taxichaufförens vittnesuppgift in.

53

54.

Samma polis, kriminalinspektör [REDACTED]

[REDACTED], gör förhöret med [REDACTED] den 19:e och tar emot poliskollegans uppgifter.

Ändå tar man inte in [REDACTED] igen!!!

[REDACTED] var drivande i Stockholms

Försvarskytteförening, en förening där

militärer/poliser med högerextrema åsikter

samlades och som genomförde regelrätta övningar i gatustrider.

Här har vi den förmodade operationsledaren – han som i walkie-talkie säger till hit-mannen vid

Dekorimahörnet som blivit igenkänd:

- Skit i det, gör vad du ska!!

Han är hörd flera gånger i Palmeutredningen – avförd och friad från misstankar.

Han känner sig säker, [REDACTED]

Och så har vi [REDACTED], kollega till [REDACTED] på Norrmalmspolisens A-tur och även han med i den ovannämnda skytteföreningen.

[REDACTED] hade ingått i den beryktade sk Basebolligan som föregick Norrmalmspolisens A-tur och hade dragit på sig ett flertal anmälningar för misshandel.

Han är den som en av de finska kvinnorna pekade ut som "Dekorimamannen" som står och väntar på paret Palme med en walkie-talkie i ena handen och ett vapen i den andra.

När jag intervjuade polisfackets man på [REDACTED] så sa han: [REDACTED]

[REDACTED]

55

██████████ är en ledartyp och den värste nazisten av dom all i A-turen".

Avsan drev vapenfirman Team S.O.S. ihop med

Forn

██████████ Denne var befäl i piketbuss 3230 som befann sig på Brunkebergsåsens höjd, direkt i mördarens flyktväg och vid mordtillfället!

██████████, men talar även finska.

Här har vi den förmodade hit-mannen, han gör som

██████████ säger på finska – han skiter i att han är igenkänd och gör det han skall göra!

██████████ är hörd i Palmeutredningen med anledning av "Dekorimamannen".

Men precis som ██████████ avförd och friad från misstankar.

26

Än idag är tips/förhör med ██████████ hemligstämplade.

Det är av "utredningsskäl", det kan "försvara utredningsläget i den pågående utredningen" som det heter.

Idag sitter han för moderaterna i vår Riksdag.

Är det därför hemlighetsmakeriet och mörkläggningen fortsätter?

Palme egen baneman i Riksdagen?

Back Up och Cover Up – det finns i mördarens flyktväg.

Ovanför Tunnelgatans trappor – just där ██████████

slänger en blick över axeln för at konstatera att allt är lugnt – cirklar piketbuss 3230 under befäl av ██████████

██████████ vapenhandlarkompis.

Patrullen har lämnat sitt tjänstgöringsområde för att utföra ett "privat ärende".

De skall flytta en av mannarnas felparkerade bil.

Forn
A H205
H.F.L [redacted], bilens ägare, släpps ut ur 3230 och är ensam ute på höjden medan piketbussen *Forn*
A H204
H.F.L avvaktande göms undan i en portgång.

Detta är i tid när skotten avlossas mot Palmeparet nere vid Sveavägen.

För att ge er karaktären på [redacted] kan jag säga att han är extremt vapenfixerad, har ett nästan sjukt Palmehat och är beundrare av Pinochet och kuppen i Chile, "där tar dom itu med sakerna på ett bra sätt".

Och han är beundrare av den amerikanska polisen för "där skjuter dom först och frågar sen".

Även [redacted] är med i den nämnda Försvarsskytteföreningen.

En man saknas i 3230:s besättning.

Det är [redacted], som under morddagen sökt sig till inre tjänst på Stockholmspolisens sambandscentral.

[redacted] är den som utlöser larmet om skottlossningen – bevisligen fördröjer han det hela.

Här har vi både Back Up och Cover Up.

Skiter det sig är man beredda att gripa in – samtidigt så täcker vi mördarens flyktväg!

De tre nämnda alltså – [redacted] är även de medlemmar i [redacted]

Stockholms Försvarsskytteförening – liksom [redacted] och [redacted].

(58)

(57)

59

60

Längre ner, på Birger Jarlsgatan, hoppar Normalms- och Baseballpoliserna på buss 43.

*70414
FAE340
H.F.L*

För att ytterligare säkra reträtten finns piketbilarna och chauffören

*270414
FAE340
H.F.L*

är även han en A-turspolis med högerextrema åsikter.

När de svänger upp från Regeringsgatan mot

David Bagares Gata möter de vittnet Jeppsson mitt i backen.

Dom stoppar honom inte – trots att de senare har sagt att de åkt på larmet om skottlossningen på Sveavägen och för att ta en eventuell gärningsman. Grejen är bara att de är där minuten innan larmet har gått!

Han identifieras av ett vittne – och han är rödbrusig som efter en sprängmarsch.

I handen bär han en typ av handväska, en sådan som polisen brukar förvara sina vapen i.

Mitt under dessa dramatiska minuter när statsminister Olof Palme kallblodigt mördas befinner sig DN-fotografen i närheten.

Han kopplat in sig på polisradion och får där höra följande dialog:

Hej – hur har ni det däruppe?

Djävligt kallt – statsministern är skjuten!

Detta utspelar sig innan larmet har gått!

61

Här har vi kärnan i det outredda polisspåret.
Palmeutredningen vägrar, kan inte, vill inte, får inte se ett sammantaget mönster.
Därför kunde Norrmalmspolisens A-tur lugnt utbringa en skål vid en inplanerad fest dagen efter mordet.
En skål för att äntligen var fähunden Palme död!

Förutom de mängder av walkie-talkie-observationer som hel nonchalerats av mordutredningen vet vi också att det förekommit ett möte på morddagen.

62

Ett möte där en planering och vapengenomgång av mordet skall ha ägt rum.

Källa: En hög polisman på Stockholmsavdelningens Ordningsavdelning.

Och här är vi nu, nästan 25 år efter mordet på statsminister Olof Palme.
Fortfarande ouppklarat.
Fortfarande med ett icke utrett polisspår – ett polisspår som är ganska uppenbart för den ärligt sinnade.
Olof Palme, den politiskt obehaglige – allt från högerextrema kretsar inom militär, SÄPO, polis, sossar och internationella element – sköts med kulor och krut den 28 februari 1986.

En man, som stått och väntat på paret Palme vid avfasningen av konstnärsbutiken Dekorima, smög upp bakom paret – och pang, pang!

Form #18676

Ett skott tog mitt i ryggen på statsministern, ett snuddade hustrun Lisbeth.

Kulan mot Olof Palme gick igenom mittsömmen på *Form #19149* hans mörka rock,

in genom kotpelaren i femte bröstkotan, penetrerade matstrupen, luftstrupen, stora kroppspulsådern och bröstbenet på sin väg genom kroppen.

Olof Palme, Sveriges statsminister, var död innan han slog i marken!

Det finns tips och uppgifter i Palmeutredningen att det skulle vara den dåvarande marinkårschefen [redacted], fd SÄPO-chefen [redacted] (som *Form #19149* tvingades avgå för att han kallade Olof Palme för en säkerhetsrisk) FRA:s chefer [redacted] och *Form #19149* som skulle ha planlagt och initierat mordet.

Inga förhör – helt negligerat!

Redskapet – hit-gruppen – hittar vi i Stockholms

Försvarsskytteförening:

Här finner vi trion [redacted], [redacted] och [redacted] – de som direkt agerar under mordnatten enligt vittnen.

Här finns också [redacted] – han som inte fanns med i 3220-bussen utan hade sökt inre tjänst och var den som senfärdigt larmade om mordet.

63

69

Här finns majoren [redacted],
vapenhandlare ihop med [redacted] och
telefonavlyssningsexpert med säkerhetsanställning
på Televerket.

Här finns 3230:s befäl, [redacted], som ser till
att bilen finns på Brunkebergsåsens höjd som back-
up.

[redacted]
[redacted]
[redacted].

Detta tillsammans med några militärer, några från
Försvarets Materielverk – tillsammans en grupp som
kittades ihop av högerextrema åsikter och ett
glödande Palmehat.
Dom tränade regelbundet i regelrätta gatustrider.

Häri hittar vi dom smutsiga hantverkarna,
Palmehatarna, den grupp som Ingvar Carlsson sa
”inte drar sig för att skada det svenska samhället”!

Det handlar om en skicklig skytt som använder
kulor och krut som kan tränga igenom en eventuell
skyddsväst.

Eller som rättsläkaren [redacted], vilken var
med vid obduktionen, sa:

- Det var ett välplacerat skott. Skytten prickade
alla strukturer som borde utsläckas för att
omedelbart försätta Palme i ett medvetslöst,
orörligt och ej reparerbart skick!

Utän tvekan hade [redacted] denna kapacitet.

(66)

(65)

(67)

Var [redacted] den man – han som idag sitter i Riksdagen för Moderaterna men som har ett föflutet som polis ingående i den beryktade Baseballigan som senare blev A-turen vid Norrmalmspolisen i Stockholm.

Han har omvittnat nazistiska ståndpunkter och närde ett Palmehat.

Var han den man som sträckte ut handen mot Olof Palme den kylslagna natten den 28 februari 1986 – inte för att hjälpa – utan för att mörda!

Eller vad tror Ni?

[redacted] Christer Pettersson?

Eller har vi en substans i det outredda polisspåret?

Tack för mig!

[redacted]